
耐火物の基礎学問研修の開催中止のお知らせ  

                                                

２０２０年 ４月 ３日 

 

平素から格別のご高配を賜り心からお礼申し上げます。 

 

開催を予定いたしておりました「第１３回耐火物の基礎学問研修」につきましては、新

型コロナウイルス感染症の鎮静化を期待しておりましたが、影響がさらに拡大する状況で

あると判断されるため、誠に勝手ながら開催を中止せざるを得ないこととなりました。 

皆様には、大変なご迷惑をおかけする事となり心からお詫び申しあげます。 

なお、来年度の開催に向け鋭意準備を進めてまいりますが、現在のところの変更日程を

下記の通り考えていますのでお知らせいたします。 

 

 

○中止・延期する行事 

■ 開催名    第１３回 耐火物の基礎学問研修 

■ 開催日    2020年 5月 21日（木）22日（金） 

■ 開催場所   ﾋﾟｭｱﾘﾃｨまきび（岡山市北区下石井 2-6-41 T E L 086-232-0511） 

 

 

 

 

 

■ 開催名    第１３回 耐火物の基礎学問研修 

■延期予定日  2021 年 5月 20 日（木）21日（金） OCC 見学会 5月 19 日(水) 

■ 開催場所   岡山市内 又は OCC 

                                             

 

<問い合わせ先> 

〒705-0021備前市西片上 1406番地の 18 

一般財団法人岡山セラミックス技術振興財団 

事務職員 川端 裕美 

TEL 0869-64-0505 FAX 0869-63-0227  

E-mail erazoku@optic.or.jp 

 

mailto:erazoku@optic.or.jp

